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Popis

Panska polokosile s kratkym rukdvem s 3 barevné
sladénymi perletovymi knofliky, zebrovany limecek
a manzety, postranni rozparky, skryté proSiti
limecku s kontrastnim paskem, pruzné Svy,
postranni vyztuzovaci paska, tvarovana vyztuz na
spodni strané limecku.

Kéd zbozi
EAN

Na skladé:
U dodavatele:

Parametry
Znacka
Materidl
Barva

Pohlavi
Velikost

4526200109
8053368067415

4 ks
3 458 ks

PAYPER

100% COTONE
Zlutd

Unisex

L



